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AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
BORDI I ADMINISTRIMIT
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Nr. A46/2 prot. Tiran mé, 13/03 12020

VENDIM

Nr. 8, daté 13.03.2020
“Pir miratimin e relacionit mbi funksionimin e Bordit t& Administrimit t& Akademisé s€
Studimeve Albanologjike, Tirang”
Né bazé t& nenit 49, 18 ligjit nr. 80/2015 * P¢r arsimin ¢ lart€ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén « Shqip&ris€”, Bordi 1 Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e relacionit mbi funksionimin e Bordit t8 Administrimit né Akademinég e

Studimeve Albanologjike gjaté viiit -~ 119, bashkélidhur kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.
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